
資料➀ご挨拶 

2025(令和 7)年 3 月 28 日 

 

関係者の皆様へ 

 

 一般社団法人くまむら山村活性化協会 

代表理事 冨永知敬 

役員・従業員一同 

 

お知らせとお詫び 

 

拝啓 皆様におかれましては、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度、一般社団法人くまむら山村活性化協会は本年 3 月 31 日をもって法人

業務のすべてを終了することになりました。4 月 1 日からは法人の解散のための清算手

続きに入ります。 

清算完了まで約 5 カ月かかる予定ですが、それまでは現在の JR 一勝地駅横の建物に

て、清算業務にあたります。 

平成 31 年に法人が開設さてから約 6 年にわたって、球磨村の地域づくり、豪雨災害

からの復旧・復興にあたってまいりました。その間、多くの皆様に多大なご支援を頂戴

してまいりました。 

ここに、感謝の意を表しますとともに、今後の皆様のご健勝をお祈りいたします。 

 

敬具 

 

【追記】 

資料➀に続き、閉鎖に至る経緯をお示しする資料をお届けいたします。 


